
                                       ЗОЛОТІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №5 
Код ЄДРПОУ 25685813 

Н А К А З 
 
22.09.2022 року ​ ​ ​        м. Золоте ​ ​ ​ ​       №114-К 
 
Про затвердження списків педагогічних працівників,які підлягають  
атестації  у 2023 році 
                        Відповідно до статті 54 Закону України «Про освіту», статті 27 
Закону України «Про повну загальну середню освіту», вимог Типового 
положення про атестацію педагогічних працівників України, затверджених 
наказом Міністерства світи і науки України від 06.10.2010 №930, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 16.08.2013 
№1417/23949,наказу відділу ОКМС Гірської ВЦА від 20.09.2022 року №31 
«Про проведення атестації педагогічних працівників закладів освіти Гірської 
міської територіальної громади у 2022/2023 навчальному році» та графіку 
атестації педагогічних працівників  в Золотвському ліцеї №5, наказу 310 від 
06.04.2022 року «Про перенесення атестації педагогічних працівників у 2022 
році» 
НАКАЗУЮ: 
 
                 1.Включити до списку педагогічних працівників,які підлягають 
атестації  у 2023 році, наступних вчителів: 
                    Бабич О.В. – вчителя інформатики, 
                    Бохан К.І. -  вчителя іноземної мови, 
                    Григор С.А. – вчителя технологій, 
                    Лісову Ю.Ю. – вчителя початкових класів, 
                    Павленко Л.М. – вчителя початкових класів, 
                    Солдатову О.А. - вчителя початкових класів, 
                    Самболю Н.В. – вчителя математики, 
                    Шумську Т.П. – вчителя біології, 
                    Кравченко Ю.М. – вчителя української мови, 
                    Дунько Л.М. – вчителя географії. 
  
                 2.Контроль за виконанням данного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
 
 
 
 


